
Fiche Horaire
Ligne : S2138 - LATRAPE-COLLEGE MONTESQUIEU VOLVESTRE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2138A01
Km en charge 26,9

Commune Point d'arrêt lmmjv---

RIEUX-VOLVESTRE RD25c/RD73/Château d'Eau 07:30
LATRAPE RD73/Rebouil 07:35

RD73/Cap Mort 07:37
RD40/RD73/Ecole 07:38
RD74/Castagnet/Croix 07:40
RD73/Raouat/Les Roses 07:44
RD73/Bois Grand 07:45
RD73/Fabias 07:46

RIEUX-VOLVESTRE RD25/Petit Chartas 07:51
RD25/Haille 07:52
RD25/Lotissement 07:53
Rte Latrape n°20/Barère 07:55
RD15/Ch Fauconneaux 07:56
Al Bax n°40 bis 07:57
Ch Hilaou 08:03
Ch Hilaou/Boucharon 08:04
Ch Boucharon/Stop 08:06

MONTESQUIEU-VOLVESTRE Collège Stella Blandy 08:20

Transporteur

AUTOCARS CHAUCHARD (BLAGNAC)



Fiche Horaire
Ligne : S2138 - LATRAPE-COLLEGE MONTESQUIEU VOLVESTRE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2138R01 S2138R01
Km en charge 24,75 24,75

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MONTESQUIEU-VOLVESTRE Collège Stella Blandy 12:40 17:10
RIEUX-VOLVESTRE Ch Hilaou 12:54 17:24

Ch Hilaou/Boucharon 12:55 17:25
Ch Boucharon/Stop 12:57 17:27
RD15/Ch Fauconneaux 13:03 17:33
Rte Latrape n°20/Barère 13:04 17:34
Al Bax n°40 bis 13:05 17:35
RD25/Lotissement 13:06 17:36
RD25/Tuilerie 13:07 17:37
RD25/Petit Chartas 13:09 17:39

LATRAPE RD73/Fabias 13:15 17:45
RD73/Bois Grand 13:16 17:46
RD73/Rebouil 13:17 17:47
RD73/Raouat/Les Roses 13:18 17:48
RD73/Cap Mort 13:19 17:49
RD40/RD73/Ecole 13:21 17:51
RD74/Castagnet/Croix 13:23 17:53

RIEUX-VOLVESTRE RD25c/RD73/Château d'Eau 13:30 18:00

Transporteur

AUTOCARS CHAUCHARD (BLAGNAC)


